
AGILY L

UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ
Na výběr jsou dvě rozhraní. Nabídněte maximální interakci s 21"
dotykovým displejem: přehledné a intuitivní nabídky, produktová
videa a další užitečné informace pro spotřebitele. Nebo můžete
usilovat o jednoduchost s rozhraním Smart: 25 podsvícených
tlačítek a 7" dotykový displej určený pro personalizaci nápoje a
informace o vydávaném produktu.SNADNÉ POUŽITÍ
• 21" dotykové rozhraní nebo rozhraní Smart s 25 podsvícenými

tlačítky a 7" dotykovou obrazovkou.
• Světelná cesta k navedení uživatele.

VELKÁ KAPACITA
• Až 2 standardní nebo vakuové zásobníky na kávu.
• Až 10 nádob na rozpustné nápoje.
• Až 2 zásobníky na cukr.
• Alternativa se sadou dávkovače polevy (x2) nebo sadou

druhého pohárku (výběr průměrů 57/70/74/80).
• Kapacita až 1100 šálků.

•

AGILY L + FLESSY L SLAVE

PHYGITAL
SOLUTIONS

AGILY L TOUCHSCREEN 21” INTERFACE

TOUCHSCREEN
21” OR 32”

2 CUP DISPENSERS
(OPT.)

ESPRESSO COFFEE
BREWER

SMART
INTERFACE

VACUUM COFFEE
BEAN HOPPER

TOPPING
DISPENSER (OPT.)

VARIABLE CHAMBER
COFFEE BREWER

CUP
SENSOR

MÁTE PLNOU KONTROLU
NAD ZMĚNAMI.
NEUSTÁLE SE MĚNÍCÍ NABÍDKA, KTERÁ DRŽÍ KROK
S VÝVOJEM TRHU. AGILY VÁS DOPROVÁZÍ VSTŘÍC
BUDOUCNOSTI.
DYNAMIKA, VŠESTRANNOST, PŘIZPŮSOBENÍ,
PROPRACOVANÉ DETAILY: AGILY SE DOKONCE
VYDÁVÁ NEČEKANÝM SMĚREM.



Váš distributor:

PROVENDIA s.r.o.
A1 PARK Hlavní 685/108
664 31 Lelekovice

AGILY L
TECHNICKÉ SPECIFIKACE

■Elektrické napájení: 220-240 V; 50/60 HZ
■Příkon: 1,7 kW
■Přívod vody: připojení armatury = 3/4", tlak vody = max. 0,65 MPa

TECHNOLOGIE

Kávovar na espresso (ES): tradiční italské espresso.
■Variabilní komorový kávovar (ESV): dávkování od 8 do 13 g.
■Zaručuje optimální podmínky lisování a louhování kávy pro různé
kávové recepty.
■Vakuový zásobník na zrnkovou kávu (VH): vakuový systém pro lepší
uchování aroma.
■Dávkovač polevy pro obohacení nápojů kakaovým práškem, čoko
nanuky, müsli...

PLATEBNÍ SYSTÉM

■Kompatibilní se všemi hlavními platebními systémy založenými na
protokolech Executive a MDB.

PROSTŘEDÍ

■Potenciálně delší životní cyklus: možnost konfigurovat a
rekonfigurovat stroj v souladu s vyvíjející se poptávkou.

■Kompatibilita s papírovými kelímky a dřevěnými míchátky a
možnost výdeje nápojů do šálků nebo hrnků.

■Úsporný režim: úspora energie díky možnosti přepnout kotel na
určenou dobu do pohotovostního režimu, který spotřebovává méně
energie.

■V souladu s normami ROHS a WEEE.

MONO GRINDER (1ES)

1 zásobník na zrnkovou kávu
4 nádoby na instantní produkty velké
2 nádoby na instantní produkty úzké
4 mixéry

DUAL GRINDER (2ES)

1 vakuový zásobník na zrnkovou kávu
1 zásobník na zrnkovou kávu
5 nádoby na instantní produkty velké
3 mixéry

MONO GRINDER (1ES)

1 vakuový zásobník na zrnkovou kávu
4 nádoby na instantní produkty velké
2 nádoby na instantní produkty úzké
4 mixéry

DUAL GRINDER (2ES)

2 vakuový zásobník na zrnkovou kávu
3 nádoby na instantní produkty velké
4 nádoby na instantní produkty úzké
4 mixéry

VACUUM
HOPPER

VACUUM
HOPPER

VACUUM
HOPPER

Uživatelské rozhraní

Kávovar

Bojlery jednoduchý nebo dvojitý

Zásobník na kávová zrna

až 2 (standardní nebo vakuový)
standard 2ES (3,8 kg)
standard 1ES (4,8 kg)
vacuum VH (2,2 kg)

Nádoby na instantní produkty „slim“, verze ES/ESV (3 l)

Nádoby na instantní produkty „large“, verze ES/ESV (6,5 l)

Nádoby na instantní produkty „slim“ verze IN (3 l)

Nádoby na instantní produkty „large“, verze IN (6,5 l)

Nádoby na cukr "slim" (3 kg) nebo "large" (7 kg)

Mixéry verze ES / ESV

Mixéry verze IN

Sirupy BIB

Nádoby na topping**

Dávkovač kelímků s proměnným průměrem

na výběr:
Ø 57 mm 910 ks

Ø 70-74 mm 650 ks
Ø 80 mm 440 ks

Druhý dávkovač kelímků s proměnným průměrem**
volitelně, na výběr z:
Ø 70-74 mm 150 ks
Ø 80 mm 130 ks

Maximální kapacita kelímků až 1100 ks (Ø 57/70)

Dávkovač míchadel 90 mm-125 mm

Druhá sada dávkovače míchadel (se second cup kit)

Snímač kelímku

Rozměr mm V 1830 x Š 685 xH 870
HMOTNOST 230 kg

*ES = tradiční kávovar na espresso ESV = kávovar s variabilní komorou IN = 100% rozpustná káva
**Možnost s doplňkovou sadou nebo druhou sadou kelímků.
Druhá sada kelímků není k dispozici pro verze s toppingem.

touch 21” / smart

ES/ESV/IN*

až 10

až 5

až 12

až 6

1 large nebo 2 slim

až 5

až 6

volitelné

2 (volitelné)

jediný / 470 pcs

volitelně / 470 pcs

volitelně


